
Извештај за работењето на ЈП “СТИПИОН 2011“ по Програма  
 
     за одржување на локални патишта и улици во зимски услови  

 
                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 
  КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП  СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.10.2024 ДО 31.12.2024 ГОДИНА 
ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ 

УСЛОВИ 
 

 
 
 
Во текот на извештајниот период од 01.10.2024-31.12.2024 година,ЈП “СТИПИОН 2011“ 
имајќи ги во предвид Програмата за одржување на локални патишта и улици во зимски 
услови за кое е задолжено, своето работење го усмери кон одржување на објекти од 
инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 
 
 
 
 
 

1.Извршено зимско одржување на локалните патишта и улици 
 
1.1. Трошоци за механизација и работна рака на зимска служба .............1.553.630, 00ден. 
 

              Вкупно..................................................................................................... 1.553.630, 00ден. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Февруари, 2025                                                                                                  ЈП“Стипион  2011“  
Штип 

                                                                                                                           в.д Директор 
                                                                                                                           Панче Стефановски 
  

  


